GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.069.143/0001-47

MUNICIPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

Rua Cantú, 180 – Centro – CEP 85.280-000 – Altamira do Paraná – PR.

e-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br

EDITAL Nº 02/2025, DE 05 DE AGOSTO DE 2025 – PSS Nº 02/2025

PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS

Elza Aparecida da Silva, Prefeita do Município de Altamira do Paraná – Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edita Nº 01/2025 – PSS

Nº 02/2025, conforme item 2 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Subitem 2.1;

RESOLVE

1º. Tornar público o Edital de deferimento do INSCRITOS no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS, conforme segue:

NOME CARGO PRETENDIDO
SITUAÇÃO (Deferido ou

Indeferido)

Ana Carla Betez Nunes Auxiliar De Magarefe Deferido

Dielison Pereira De Oliveira Auxiliar De Magarefe Deferido

Dionata Cavalheiro Gonçalves Auxiliar De Magarefe Deferido

Eric Steguer Gonçalves Pereira Auxiliar De Magarefe Deferido

Gilmar Oliveira De Aguiar Auxiliar De Magarefe Deferido

Marlon Aparecido Alves Auxiliar De Magarefe Deferido

Paulo Daniel de Figueiredo Auxiliar De Magarefe Deferido

Ranielison Alves De Andrade Auxiliar De Magarefe Deferido

Vanderlei dos Santos Inácio Auxiliar De Magarefe Deferido

NOME CARGO PRETENDIDO
SITUAÇÃO (Deferido ou

Indeferido)

Adriana sagais Bernardo Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Adriano Ribeiro Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Ana Paula Inácio dos Santos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Arielly Vitória de Sene Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Carla beatriz da silva barbosa Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Carlos Valdecir de Ramos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Caroline Carvalho Coelho Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Cristiana Antonio Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Daniel Teixeira Batista Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Dulce Da Silva De Souza Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Edinalva Aparecida Alves dos Santos

Norberto

Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Elaerson de Jesus Luiz Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Elaine Almeida Fonseca da Rosa Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.069.143/0001-47

MUNICIPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

Rua Cantú, 180 – Centro – CEP 85.280-000 – Altamira do Paraná – PR.

e-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br

Eliza de Oliveira dos Santos Campos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Fabio Henrique Amaral De Melo Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Gabriela Rodrigues dos Santos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Gilsilei Rodrigues Dias Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Gilson Cléber de Almeida Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Giovani Rodrigues Ferreira Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Janaina Aparecida Ribeiro de Godoy Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Jaqueline Franco da Silva Araújo Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Jonathan Pereira de Souza Botelho Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Juceni Gouveia Machado Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Kethely Magna Scherbai Ferreira Maria Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lais Suelen dos Santos Luiz Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Leandra Maria de Jesus Santos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lidia Floriano Ferreira Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lindienes Oliveira da Silva Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lindolfo Pereira da Silva Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Luana Cristina de Jesus Silva Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lucas Alves da Silva Domingos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lucimar De França Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Lucineia Brigido de Jesus Silva Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Luzia Maria Carneiro Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Magali de Oliveira Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Marcia Pires de Morais Botelho Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Marciel De Almeida De Andrade Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Marcio Ferreira da Silva Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Maria Aparecida De Oliveira Marques Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Maria Elisangela da Silva Blaser Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Maria Zenaide Latre Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Marlene Da Silva Leite Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Michele Giovana de Souza Damasceno Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Oziel Gouveia Machado Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Patrícia Pereira Roque Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Rafael Pereira Amaral Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Rosana Da Silva Alves Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Sara Ribeiro De Andrade Dos Reis Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Sebastião Francisco Dias Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Sirlei Aparecida de Souza Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Stephanie Aparecida de Oliveira Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Tania Taila Praxedes Nascimento Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Teresinha Steguer Pereira Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Terezinha da Aparecida Praxedes dos

Santos

Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.069.143/0001-47

MUNICIPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº 7.571 DE 27/04/1982

Rua Cantú, 180 – Centro – CEP 85.280-000 – Altamira do Paraná – PR.

e-mail: altamiradoparana@altamiradoparana.pr.gov.br

Valdenete Inácio Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Vanderleia Tomel Reinauer Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Viviane Silva de Camargo Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Zeni Teresinha Camargo Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

Zilda Ferreira da Silva dos Santos Auxiliar De Serviços Gerais Deferido

NOME CARGO PRETENDIDO
SITUAÇÃO (Deferido ou

Indeferido)

Geni Alves de Oliveira Gari Deferido

Jaqueline Dos Santos Batinga Gari Deferido

Jose Cicero Terto Batinga Gari Deferido

Maria Luisa Calado de Morais Gari Deferido

Marli Dos Santos Gari Deferido

Patrícia Bernardo Gari Deferido

Regiane Ferreira dos Santos Gari Deferido

Rodrigo Dos Reis Silva Gari Deferido

Vitor Sagais Bernardo Gari Deferido

NOME CARGO PRETENDIDO
SITUAÇÃO (Deferido ou

Indeferido)

Allef David Marques Magarefe Deferido

Andre Gustavo Santana Huida Magarefe Deferido

Izael Murback Magarefe Deferido

Jeferson Luiz Schroeder Magarefe Deferido

Este edital passa a integrar o processo seletivo, revogando as disposições anteriores no que lhe

forem contrárias.

Altamira do Paraná – PR, 05 de agosto de 2025.

                                            _______________________________

                                                     Elza Aparecida da Silva

                                                       Prefeita Municipal

ELZA APARECIDA DA
SILVA:80413560953

Assinado de forma digital por ELZA
APARECIDA DA SILVA:80413560953
Dados: 2025.08.05 11:35:17 -03'00'